
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











133

baterie › čisticí program › podložky › podstavce › držáky › opěrky › tašky › 
prezentace › datová média › kamery › chytrá zařízení › sluchátka

Čisticí program

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Čisticí sprej na monitory
•  nanesením na hadřík lze odstranit nečistoty z monitoru
• obsah 250 ml čisticího roztoku

 Obj. č.: 3981799718

66 Kč66 Kč

Čisticí ubrousky na monitory
•  čistí všechny skleněné povrchy 

včetně monitorů a filtrů
• box lze opětovně naplnit
• ekologické čištění
•  antistatické čištění redukuje  

usazování prachu
• obsahuje 100 čisticích ubrousků

 Obj. č.: 3981799703

Čisticí roztok na obrazovky
•  účinně odstraňuje mastnotu, prach, 

otisky prstů a jiné nečistoty z filtrů,  
obrazovek monitorů a dalších  
skleněných ploch

•  lze použít i k čištění zrcadel,  
optických přístrojů a čtecích zařízení

•  výrazný antistatický efekt
• brání únavě zraku
•  biologicky odbouratelný
• nezanechává šmouhy
•  aplikujte pomocí hydraspunových utěrek 
• obsah 250 ml 
• s mechanickým rozprašovačem

Obj. č.: 399029

Čisticí roztok PREMIUM SCREEN CLEAN LCD/Plasma  
+ utěrka D-WIPES
•  speciální čisticí roztok na TFT/LCD/plasma obrazovky a laptopy
• vysoce účinný díky nové technologii
•  v kombinaci s mikrofázovou utěrkou D-WIPES nezanechává skvrny
•  roztok naneste na utěrku a vyčistěte znečištěnou plochu
•  pro dokonalý lesk a čistotu následně vyleštěte suchou stranou utěrky
•  antistatické účinky, nerozmazává se, neobsahuje alkohol

Obsah 125 ml
Obj. č.: 399010

Cena: 109 Kč

Obsah 250 ml
Obj. č.: 399011

Cena: 189 Kč

od 109 Kčod 109 Kč

Čisticí ubrousky na obrazovky FELLOWES Virashield  
• odstraňují prach a špínu z obrazovek a displejů
• vhodné i pro skleněné plochy kopírek a skenerů
•  s 99,9% účinkem ničí bakterie a viry a chrání až 3 dny před jejich rozmnožením
•  antistatický efekt, nezanechávají šmouhy, biologicky rozložitelné
• obsah alkoholu méně než 1%
•  praktická dóza s možností opakovaného doplnění
•  balení v dóze obsahuje 75 ubrousků 
Obj. č.: 398172211716

+ 25 % ZDARMA

ANTIBAKTERIÁLNÍ

115 Kč115 Kč

Čisticí ubrousky na obrazovky FELLOWES
• vlhčené čisticí ubrousky pro displej notebooku
•  baleny v praktickém sáčku, který lze  

opakovaně otevřít a uzavřít
• rychleschnoucí
• vhodné na cesty
• balení 25 ks 
Obj. č.: 398179967404

69 Kč69 Kč

95 Kč95 Kč

109 Kč

133.indd   116 7.4.2017   10:08:15



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




134

Čisticí ubrousky na kancelářské povrchy 
FELLOWES Virashield  
•  odstraňují prach a špínu z různých kancelářských povrchů
•  s 99,9% účinkem ničí bakterie a viry a chrání až 7 dní před 

jejich rozmnožením
• antistatický efekt, biologicky rozložitelné
• obsah alkoholu méně než 1%
• praktická dóza s možností opakovaného doplnění
•  balení v dóze obsahuje 75 ubrousků

Obj. č.: 398172210913

+ 25 % ZDARMA

115 Kč115 Kč

baterie › čisticí program › podložky › podstavce › držáky › opěrky › tašky › 
prezentace › datová média › kamery › chytrá zařízení › sluchátka

Čisticí program

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

ANTIBAKTERIÁLNÍ

Čisticí utěrka na obrazovky
• antistatické utěrky navlhčené čisticím roztokem
•  vhodné pro čištění obrazovek, LCD monitorů, 

filtrů a skleněných ploch
• jednoduchá a praktická aplikace
• vhodné do každé kanceláře
•  pro vytření do sucha můžete  

použít hydraspunové utěrky
• uloženy v praktické dóze
• 100 ks v balení

Obj. č.: 399021

Náhradní náplň čisticích  
utěrek na obrazovky
• pro doplnění dózy 399021 s utěrkami
• 100 ks v balení

 Obj. č.: 399022

82 Kč82 Kč

95 Kč95 Kč 95 Kč95 Kč

Antistatická čisticí pěna
•  odstraňuje mastné nečistoty 

a prach ze všech povrchů
•  antistatický účinek – chrání 

vyčištěné plochy proti 
dalšímu usazování prachu

• nestéká 
• obsah 400 ml

 Obj. č.: 399028

129 Kč129 Kč

Čisticí pěna ve spreji
•  400 ml jemného, ale velmi efektivního pěnového 

čističe na silně znečištěné povrchy
•  díky bohaté pěně odstraní i nejhrubší nečistoty 

z vašeho PC
• antistatická
• nepoužívat na monitor!

 Obj. č.: 3981799677 99 Kč99 Kč

Čisticí ubrousky na plast a kov
• box lze opětovně naplnit
• ekologické čištění
• obsahuje 100 čisticích ubrousků

 Obj. č.: 3981799715

72 Kč72 Kč

Čisticí utěrka na plasty
• antistatické utěrky navlhčené čisticím roztokem
•  elegantně odstraní nečistoty z klávesnic, myší, telefonů  

a všech dalších plastových povrchů
•  ekologické složení a jemná vůně  

nenarušuje pracovní prostředí
• jednoduchá a praktická aplikace
• vhodné do každé kanceláře
• uloženy v praktické dóze
• 100 ks v balení

Obj. č.: 399023

Náhradní náplň čisticích  
utěrek na plasty
•  pro doplnění dózy 399023 s utěrkami
• 100 ks v balení

 Obj. č.: 399024

82 Kč82 Kč

134.indd   119 7.4.2017   10:08:19



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











135

Utěrka z mikrovlákna
•  utěrky z mikrovlákna odstraňují prach 

a mikročástice
•  ideální pro kamerovou čočku, brýle, 

CD, DVD a displeje mobilních telefonů

 Obj. č.: 3981799745

99 Kč99 Kč

Stlačený vzduch
• odstraňuje nečistoty v těžko dostupných místech
• obsah 200 ml nebo 350 ml

od 139 Kčod 139 Kč

Obsah Obj. č. Cena

200 ml 3982199795 139
350 ml 3982199676 159

baterie › čisticí program › podložky › podstavce › držáky › opěrky › tašky › 
prezentace › datová média › kamery › chytrá zařízení › sluchátka

Čisticí program

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Plyn v tlakové láhvi
•  hořlavý stlačený plyn s variabilní intenzitou sprejování
•  pro čištění velmi citlivých nebo nepřístupných míst 

kancelářské a výpočetní techniky, optických  
přístrojů, fotografických přístrojů a kamer

• obsah 400 ml

Obj. č.: 399034

119 Kč119 Kč

Mikrofázová utěrka D-WIPES
• profesionální čisticí utěrka z mikrovláken
• vysoká hustota vláken, kompaktní struktura
• výjimečné čisticí schopnosti při mokrém i suchém čištění
• vysoká účinnost zejména v kombinaci s čisticími roztoky 
• vysoká savost a rychlé schnutí 
• pratelná s vysokou životností
• nezanechává šmouhy

Obj. č.:  399040  20×20 cm  Cena:   42 Kč 
399041  40×40 cm  Cena: 119 Kč

od 42 Kčod 42 Kč

Čisticí sada pro PC „ALL-IN-ONE“
•  ideální pro komplexní vyčištění všech částí PC sestav, 

notebooků, mobilních telefonů a televizí
•  vysoce účinný čisticí roztok v kombinaci  

s profesionální mikrofázovou utěrkou
•  rychlé a jednoduché vyčištění všech  

typů obrazovek (např. TFT, LCD, Plazma,...)
•  houbička byla speciálně vyvinuta pro  

jednoduché a dokonalé vyčištění klávesnice
•  plastová tyčinka s pěnovým aplikátorem  

v kombinaci s vlhkou/suchou utěrkou  
DUO-WIPES určena pro vyčištění rohů  
a těžce dostupných míst

 Obj. č.: 399006

139 Kč139 Kč

Hydraspunová utěrka
•  speciálně upravená utěrka z netkané textilie 

(kombinace polyesteru a bavlny)
• vhodná na všechny povrchy
•  doporučujeme na problematické plochy  

LCD monitorů, notebooků a filtrů
• výjimečně savá
• absolutně nevláknící
• velice pevná v tahu i v trhu
• rozměry 15×15 cm

Balení 25 ks
Obj. č.: 399014

Cena balení: 89 Kč

3,563,56
Kč/ksKč/ks

135.indd   118 7.4.2017   10:08:22




